охорони  здоров’я  та соціальної допомоги  – землі житлової та громадської 
забудови,  по вул.Київській, 262 в м. Бровари. Кадастровий номер земельної 
ділянки 3210600000:01:023:0065.

2. Встановити стартову ціну лота в розмірі річної орендної плати, що складає 
3% нормативної грошової оцінки та становить 5 169,23 (п’ять тисяч сто шістдесят 
дев’ять) гривень 23 коп.

Розмір мінімального кроку торгів становить 1 відсоток стартової ціни лота.

3. Встановити строк користування земельною ділянкою – 10 років.

4. Погодити проект договору оренди землі, який пропонується укласти за 
результатами аукціону (додається).